
HACOM ApS (HANDELSCOMPAGNIET)

CVR-nr.: 15300876

Danneskiold-Samsøes Allé 44 3 tv
1434 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Jørn Dahl Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HACOM ApS (HANDELSCOMPAGNIET)
Danneskiold-Samsøes Allé 44 3 tv
1434 København K

CVR-nr.: 15300876
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabet har afsluttet sit 30. regnskabår for perioden 1. januar til 31. december 2022.

Selskabets aktiviteter har hovedsageligt bestået i handel med profiltøj og konsulentvirksomhed i Danmark. Selskabets økonomiske udvikling i det forløbne regnskabsår er påvirket af en urealiseret værdiforøgelse på beholdningen af værdipapirer på kr. 77.128. Resultatet efter skat blev et overskud på kr. 91.510 mod et overskud på kr. 38.100 i 2021.

Det kommende regnskabsår forventes at blive normalt med en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.388	-7.709
Resultat af ordinær primær drift		-8.388	-7.709
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.905	46.085
Ordinært resultat før skat		92.517	38.376
Skat af årets resultat		-1.007	-276
Årets resultat		91.510	38.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.510	
I alt		91.510	38.100

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		328.751	251.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.751	251.623
Anlægsaktiver i alt		328.751	251.623
Andre tilgodehavender		4.423	1.038
Tilgodehavender i alt		4.423	1.038
Likvide beholdninger		158.461	147.464
Omsætningsaktiver i alt		162.884	148.502
AKTIVER I ALT		491.635	400.125

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		351.635	260.125
Egenkapital i alt		476.635	385.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
PASSIVER I ALT		491.635	400.125

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret